

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania 2026-06-02			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	ŚWIĘTOKRZYSKIE SPOŁECZNE TOWARZYSTWO OŚWIATOWE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚWIĘTOKRZYSKIE	Powiat M. KIELCE
Gmina M. KIELCE	Ulica AL. IX WIEKÓW KIELC	Nr domu 15	Nr lokalu
Miejscowość KIELCE	Kod pocztowy 25-516	Poczta KIELCE	Nr telefonu 41-361-33-55
Nr faksu 41-361-33-55	E-mail sekretariat@spoleczna.edu.pl	Strona www www.spoleczna.edu.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-10-02		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2006-04-19		
5. Numer REGON	29051463600000	6. Numer KRS	0000048926
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Sylwia Gralec	prezes	TAK
	Michał Kot	wiceprezes	TAK
	Michał Poborski	sekretarz	TAK
	Emilia Wikło	członek zarządu	TAK
	Monika Rzęsista-Wilczyńska	członek zarządu	TAK
	Rafał Kwiatkowski	członek zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Joanna Kobos	członek komisji rewizyjnej	TAK
	Agnieszka Szymonek	członek komisji rewizyjnej	TAK
	Katarzyna Niemczuk	członek komisji rewizyjnej	TAK

2

Język angielski w każdej klasie jest realizowany na poziomie rozszerzonym ze zwiększoną liczbą godzin. Nauka języków obcych odbywa się w małych grupach międzyoddziałowych z uwzględnieniem podziału na stopnie zaawansowania.

- Naukę w kameralnej atmosferze w grupach liczących do 20 uczniów.
- Zwiększony wymiar zajęć na każdym szczeblu edukacyjnym, który umożliwi ugruntowanie wiedzy i lepsze przygotowanie do zewnętrznych sprawdzianów.
- Indywidualizację nauczania, która daje każdemu dziecku szansę odniesienia sukcesu na miarę jego możliwości.
- Opiekę psychologiczną, logopedyczną, medyczną.
- Zapewniamy wiele ciekawych zajęć dodatkowych rozwijających zainteresowania uczniów, inspirujących do twórczego działania oraz realizowania swoich pomysłów.

Stymulacja i rozwój zainteresowań dzieci następuje poprzez organizowanie licznych zajęć dodatkowych:

W najmłodszej grupie (3-5 lat) prowadzonej metodą Marii Montessori dzieci rozwijają samodzielność i koncentrację korzystając z materiału rozwojowego w specjalnie przygotowanym otoczeniu. Dużą uwagę przywiązuje się do rozwoju osobowości dziecka, idącego w parze z zachowaniem autonomii i szacunku dla siebie i innych.

Dzieci korzystają z następujących zajęć dodatkowych:

- Język angielski 3 razy w tygodniu po 30 minut, muzyka 2 razy po 25 minut, zajęcia taneczne 1 raz po 45 minut, zajęcia artystyczne 1 raz 45 minut, zajęcia karate.

W oddziałach zerowych realizowane są treści i zadania wynikające z Podstawy Programowej Wychowania Przedszkolnego. Oddziały te funkcjonują jako oddziały dwujęzyczne. Dzieci realizują podstawę programową w języku ojczystym. Język obcy jest drugim środkiem przekazu informacji, wiedzy i środkiem komunikacji. Głównymi celami kształcenia w oddziale dwujęzycznym jest: zainteresowanie dzieci językiem obcym, rozwijanie kompetencji językowych dzieci, nauka nowego języka poprzez aktywny udział dziecka w procesie kształcenia, wielozmysłowe poznawanie języka poprzez zabawę, działanie i doświadczenie, doskonalenie mowy i intonacji dziecka w języku obcym poprzez zastosowanie rytmu, taktu i melodii.

Do wprowadzenia języka obcego w oddziale przedszkolnym została zastosowana metoda pracy CLIL (Content and Language Integrated Learning)-metoda Zintegrowanego Kształcenia Przedmiotowo-Językowego.

Zajęcia dodatkowe w oddziałach przedszkolnych („zerowych”): j. angielski 4 razy w tygodniu po 30 minut, zajęcia CLIL 3 razy w tygodniu po 45 minut, nauka pływania 1 raz w tygodniu 45 minut, szachy raz w tygodniu 45 minut, taniec 1 raz w tygodniu 45 minut, zajęcia muzyczne 1 raz w tygodniu 45 minut, zajęcia plastyczne 1 raz 45 minut, karate 1 raz 45 minut, robotyka 1 raz w tygodniu 45 minut.

Założenia edukacyjne dla uczniów szkoły podstawowej: wzbogacamy ofertę dydaktyczną o nauczanie dwujęzyczne – zajęcia CLIL, czyli wprowadzanie programowych edukacji wczesnoszkolnej przy użyciu języka angielskiego, naukę języków obcych ze zwiększonym wymiarem godzin, zwiększony wymiar godzin dydaktycznych na każdym etapie edukacyjnym. Zajęcia pozalekcyjne w klasach I-III: szkolny zespół wokalny „Camerata”, szkolny zespół taneczny „Twister”, warsztaty ceramiczne i plastyczne, nauka przez doświadczenie, szachy, karate, matematyczne łamigłówki, logiczne myślenie, robotyka(ozdoby, klocki Wedo), „spójrz inaczej”, zajęcia wyrównujące szanse edukacyjne dzieci.

koło przedmiotowe w klasach IV-VII. Kursy przygotowujące do egzaminu ósmoklasisty oraz zajęcia wyrównujące szanse edukacyjne dzieci w klasach IV-VII. Kursy przygotowujące do certyfikatów językowych z j. angielskiego i j. niemieckiego.....

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego											
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację											
Świętokrzyskie Społeczne Towarzystwo Oświatowe w Kielcach jest organem prowadzącym I Społeczne Przedszkole im. Mikołaja Reja w Kielcach oraz Zespół Szkół Społecznych im. Mikołaja Reja w Kielcach, w skład którego wchodzi I Społeczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Reja w Kielcach oraz I Społeczne Liceum im. Mikołaja Reja w Kielcach. 1. Projekty realizowane przez ZSS im. Mikołaja Reja w Kielcach: a) „Junior Edu-Żywnienie„- od września 2023 r. b) Unity In Diversity: Connecting Cultures, Empowers Minds realizowany w programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus –od października 2024 r. do 31.12.2025 c) Narodowy program rozwoju czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025. d) podpisana umowa w listopadzie 2025 na projekt WOW – Wielka odkrywczą wyprawa projekt realizowany w latach 2026-2027 w ramach działania FESW.08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. c) akcje charytatywne: - WOŚP, - Szlachetna paczka, - Paka dla bezdomniaka, - Kiermasz zabawek, - Kiermasz książek, 2. Współpraca z organizacjami państwowymi: a) Współpracy z Teatrem Lalki i Aktora „Kubuś” b) Współpraca z Multikinem w ramach „Akademii Filmowej” c) Współpraca z Muzeum Dialogu Kultur, OMPIO, Muzeum Zabawek d) Współpraca z Biblioteką Miejską i Biblioteką Wojewódzką w Kielcach e) Współpraca z Filharmonią Świętokrzyską f) Współpraca z Domem Pomocy Społecznej im. Florentyny Malskiej. 3) Integracja i kultura: - II Bieg Społecznej, - niedzielne wyjście do teatru Żeromskiego, - spływ kajakowy, - wyjazd do teatru muzycznego, - II charytatywny Bal Społecznej, 											
1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<table> <tr> <td>☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</td> <td>☐ województwo</td> </tr> <tr> <td>☐ gmina</td> <td>☐ kilka województw</td> </tr> <tr> <td>☐ kilka gmin</td> <td>☐ cały kraj</td> </tr> <tr> <td>☒ powiat</td> <td>☐ poza granicami kraju</td> </tr> <tr> <td>☐ kilka powiatów</td> <td></td> </tr> </table>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo	☐ gmina	☐ kilka województw	☐ kilka gmin	☐ cały kraj	☒ powiat	☐ poza granicami kraju	☐ kilka powiatów	
☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo										
☐ gmina	☐ kilka województw										
☐ kilka gmin	☐ cały kraj										
☒ powiat	☐ poza granicami kraju										
☐ kilka powiatów											
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym											

5

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		62 659,90 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		9 658 793,13 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		56 180,38 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	1.990,00 ROLETKI MAŁE I DUŻE 15 SZT. 520,00 ŻEL AKRYLOWY 25.588,92 DOSTAWA I MONTAŻ WYKŁADZIN PCV WRAZ Z PRZYGOTOWANIEM PODŁOŻA, 2.400,96 ZAKUP ROLETEK	56 180,38 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	9 198 401,63 zł	56 180,38 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	56 180,38 zł	56 180,38 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	9 141 598,78 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	622,47 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	4 814 300,82 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-4 290 630,76 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	62 659,90 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	69 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	57,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	78 osób fizycznych 0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	0 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		5 625 284,45 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	5 625 284,45 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	3 756 883,56 zł
	- nagrody	41 975,50 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	1 826 425,39 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		5 625 284,45 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	5 625 284,45 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		6 641,02 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	20 314,94 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	Świętokrzyski Urząd Wojewódzki				1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Sylvia Gralec, Michał Koł, Janusz Rynk		Data wypełnienia sprawozdania	2026-06-02